1

2024 年６月 21 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 デ ジ タ ル ガ レ ー ジ

代表者名  代表取締役 兼 社長執行役員グループ CEO 林 郁

  （コード番号：４８１９ 東証プライム市場）

問合せ先  執行役員  コーポレート本部  副本部長 野崎 洋之

  （ＴＥＬ：０３―６３６７―１１１１）

（ＵＲＬ：https://ir.garage.co.jp/）

役員人事及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2024年６月21日開催の取締役会において、役員人事及び人事異動について決定しましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 監査等委員でない取締役の業務分担

氏名 役職 業務担当

林
はやし

 郁
かおる

代表取締役

兼 社長執行役員グループ CEO
グループ経営全般

踊
おどり

 契三
け い ぞ う

取締役

兼 副社長執行役員グループ COO

グループ業務執行全般

コーポレート本部管掌

大熊
お お く ま

 将人
ま さ ひ と

 取締役 兼 専務執行役員 CBDO*
戦略事業開発及びグローバル事業全般

ロングタームインキュベーション・セグメント管掌

伊藤
い と う

 穰一
じ ょ ういち

取締役 兼 専務執行役員

Chief Architect
Digital Architecture Design 担当

篠
し の

 寛
ひろし

 取締役 兼 上席執行役員 プラットフォームソリューション・セグメント管掌

* CBDO: Chief Business Development Officer

2

２． 人事異動

氏名 新役職 現役職

田中
た な か

 将志
ま さ し

上席執行役員 CISO*

ロングタームインキュベーション・セグメ

ント担当

取締役 兼 上席執行役員 CISO*

プラットフォームソリューション・セグメント管掌

中島
な か じ ま

 淳一
じゅんいち

執行役員

グローバル投資インキュベーション・セ

グメント管掌 GIIセグメント本部長

執行役員

GIIセグメント本部長

* CISO: Chief Information Security Officer

３． 実施日

2024 年６月 21 日（金）

以 上